
UCHWAŁA NR LIII.297.2023 
RADY GMINY STARE KUROWO 

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie wystąpienia Gminy Stare Kurowo ze Stowarzyszenia                                                              
Lokalna Grupa Działania „Brama Lubuska”. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40), 
§7 ust. 10 pkt 1 Statutu  Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Brama Lubuska” uchwala się co następuje: 

§ 1. Gmina Stare Kurowo występuje ze Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Brama Lubuska”. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XXXV.214.2013 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 30 grudnia2013 roku 
w sprawie przystąpienia Gminy Stare Kurowo do Stowarzyszenia „LGD Działaj z Nami” w okresie 
programowania 2014-2020. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Kurowo, którego upoważnia się do złożenia 
pisemnej rezygnacji z członkostwa w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania „Brama Lubuska”. 

§ 4. Uchwała wchodzi w dniu podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Sanocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D156EC5-EF6A-4CE9-85D9-A9A48906F584. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


